
                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23.09.2024 года                                                                                    № 969  

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Порядок 

согласования территориальной 

трехсторонней комиссией по 

регулированию социально-трудовых 

отношений Никольского 

муниципального округа проектов 

муниципальных нормативных 

правовых актов, программ социально-

экономического развития и иных актов 

органов местного самоуправления 

округа в сфере труда, утвержденный 

постановлением администрации 

Никольского муниципального округа от 

05.02.2024 №120  

 

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 28.06.2024 №133 «О внесении изменений в 

решение Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

от 24 октября 2023 года №23 «Об утверждении структуры администрации 

Никольского муниципального округа Вологодской области», администрация 

Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок согласования территориальной трехсторонней 

комиссией по регулированию социально-трудовых отношений Никольского 

муниципального округа проектов муниципальных нормативных правовых 

актов, программ социально-экономического развития и иных актов органов 

местного самоуправления округа в сфере труда, утвержденный 

постановлением администрации Никольского муниципального округа от 

05.02.2024 №120, следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «заместителю Главы Никольского 

муниципального округа по социальным вопросам – координатору 



территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Никольского муниципального округа» заменить 

словами «заместителю Главы Никольского муниципального округа по 

физической культуре, спорту, молодежной политике и социальным вопросам 

– координатору территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений Никольского муниципального округа (далее 

– координатор Комиссии)»; 

1.2. в пункте 2 слова «Заместитель Главы Никольского 

муниципального округа по социальным вопросам – координатор 

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Никольского муниципального округа» заменить 

словами «Координатор Комиссии»; 

1.3. в пункте 3 слова «заместителю Главы Никольского 

муниципального округа по социальным вопросам – координатору 

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Никольского муниципального округа» заменить 

словами «координатору Комиссии». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 

29.06.2024.  

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                         В.В. Панов 


